
Przewod i 
Rady Powiat 

Kam 

owco 

UCHWAŁA NR XV / 81 / 2025 
RADY POWIATU W SZYDLOWCU 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Szydłowieckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 2024". 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2024.107) i art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2024.1491 tj.) Rada Powiatu w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

Przyjmuje się  sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Szydłowieckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność  pożytku publicznego na rok 2024", w brzmieniu określonym w załączniku 

do uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

